
Lai veicinātu Olaines novada iedzīvotāju aktivitāti – viņu īpašumu (daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju) atjaunošanu un sakārtošanu ar energoefektivitātes projektu 

īstenošanas palīdzību –, Olaines novada pašvaldība no savas puses turpina 
atbalstīt iedzīvotājus un finansē daudzdzīvokļu dzīvojamo māju:

•	 energoaudita	izstrādi;
•	 tehniskās	dokumentācijas	izstrādi;
•	 energoefektivitātes	un	renovācijas	projekta	pieteikuma	sagatavošanu	Eiropas	

Savienības	(ES)	finansējuma	saņemšanai	un	projekta	vadību;
•	 bankas	maksājumu	un	bankas	aizdevuma	procentu	segšanu;
•	 ja	māja	īsteno	pilnu	renovāciju,	tad	tās	dzīvokļu	īpašnieki	piecus gadus  

(sākot no pieņemšanas un nodošanas akta parakstīšanas datuma) saņem 90% 
atlaidi nekustamā īpašuma (NĪ) nodoklim (saistošie noteikumi Nr. SN10/2016  
“Par	nekustamā	īpašuma	nodokli	un	nekustamā	īpašuma	nodokļa	atvieglojumu	
piešķiršanas kārtību Olaines novadā”).

Energopārvaldības ziņas

2021.	gada	maijs www.ous.lv   www.olaine.lv

1 miljons eiro – Olaines novada pašvaldības finansējums 
daudzdzīvokļu namu renovācijai

Daudzdzīvokļu namu renovācijas darbi šobrīd

Olaines novada pašvaldība turpina atbalstīt 
daudzdzīvokļu namu renovāciju Olaines novadā

Jelgavas iela 7, Olaine 
 
 Apsaimniekotājs –  

AS “Olaines ūdens un siltums”. 
•	 467.	sērija,	60	dzīvokļi,	 
uzcelts	1967.	gadā.

•	 Projekta	ietvaros	plānots	siltināt	mājas	
cokolu,	fasādi,	pagrabu,	paredzēta	
jumta	siltināšana	un	jumta	seguma	
maiņa,	kā	arī	logu	un	durvju	maiņa.	
Renovēti tiks arī balkoni. Projektā 
plānota apkures sistēmas un lietus 
kanalizācijas maiņa.

•	 Būvdarbus	veiks	SIA	“Amatnieks”,	
būvuzraudzību	veiks	SIA	“BaltLine	
Globe”, bet autoruzraudzību –  
SIA	“Balts	un	melns”.

Renovācijas projekta kopējās  
izmaksas	–	553	463,22	eiro.

ES	finansējums	–	234	455,65	eiro.

Vidējais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	108,3	kWh/m2.

Plānotais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	51,3	kWh/m2.

Ietaupījums apkurei, pēc 
energoaudita datiem, – 52,63%.

Gaismas iela 1, Stūnīši 
	 Apsaimniekotājs	–	SIA	“Zeiferti”.
•	 318.	sērija,	45	dzīvokļi,	 
uzcelts	1967.	gadā.

•	 Projekta	ietvaros	plānots	siltināt	
cokolu,	fasādi,	pagrabu,	paredzēta	
jumta	siltināšana	un	jumta	seguma	
maiņa,	kā	arī	logu	un	durvju	maiņa.	
Projektā plānota apkures sistēmas 
maiņa,	ūdensapgādes	un	kanalizācijas	
sistēmas	maiņa.	Būvnieki	ierīkos	
zibensaizsardzības sistēmu, renovēs 
mājas balkonus, kā arī iecerēts kāpņu 

telpu kosmētiskais remonts.
•	 Būvdarbus	veiks	SIA	“Benson	
Industry”,	būvuzraudzību	veiks	SIA	
“Specceltnieks”, bet autoruzraudzību – 
SIA	“Balts	un	melns”.

Renovācijas projekta kopējās 
izmaksas	–	542	684,45	eiro.

ES	finansējums	–	271	342,23	eiro.

Vidējais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	126,2	kWh/m2.

Plānotais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	56,7	kWh/m2.

Ietaupījums apkurei, pēc 
energoaudita datiem, – 55,07%

Parka iela 4, Olaine 
 Apsaimniekotājs –  

AS “Olaines ūdens un siltums”.
•	 103.	sērija,	76	dzīvokļi,	 
uzcelts	1984.	gadā.

•	 Projekta	ietvaros	plānota	apkures	
sistēmas	maiņa,	logu	un	durvju	
maiņa,	cokola,	bēniņu,	pagraba	un	
fasādes	siltināšana,	kā	arī	lodžiju	
siltināšana un stiklošana. Paredzēta 
arī ventilācijas sistēmas uzlabošana un 
zibensaizsardzības sistēmas ierīkošana.

•	 Būvdarbus	veiks	SIA	“LVS	Building”,	
būvuzraudzību	īstenos	SIA	“Kasro”,	
autoruzraudzību	nodrošinās	SIA	
“Arhitektūra	un	vide”.

Renovācijas projekta kopējās 
izmaksas	–	984	911,19	eiro.

ES	finansējums	–	492	455,59	eiro.

Vidējais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	122,87	kWh/m2.

Plānotais apkures siltumenerģijas 
patēriņš	gadā	–	51,11	kWh/m2.

Ietaupījums apkurei, pēc 
energoaudita datiem, – 59,22%.

t 0C

90
daudzdzīvokļu nami

62   
daudzdzīvokļu nami

104 
daudzdzīvokļu nami

23
daudzdzīvokļu nami

15
daudzdzīvokļu nami

11
daudzdzīvokļu nami

45 102 eiro
Energoaudita	izstrāde

453 799 eiro
Tehniskās	dokumentācijas	

izstrāde

237 633 eiro
Projektu vadība

128 686 eiro
Banku	aizdevumu	līgumu	
uzturēšana un procentu 

maksājumi

8705 eiro
Nekustamā īpašuma 

nodokļa atlaide

137 024 eiro
Kāpņu	telpu	
remontdarbi

90%



Ietaupījumi pēc renovācijas 
ir lielāki nekā izdevumi 

Pašvaldības atbalsts un siltumenerģijas 
ekonomija nodrošina naudas līdzekļu 
ietaupījumu renovēto māju iedzīvotājiem

2020.	gadā	renovēto	māju	iedzīvotāju	naudas	līdzekļu	ietaupījumi
•	 Mājas	faktiskais	kopējās	siltumenerģijas	ietaupījums	(MWh;	eiro)
•	 Ietaupījums	uzkrājumu	maksājumam	par	mājas	remontdarbiem	(eiro)
•	 Ietaupījums	no	Olaines	novada	pašvaldības	piešķirtās	atlaides	par	 

nekustamā īpašuma nodokli (eiro)
•	 Ietaupījums	no	bankas	aizdevuma	%	maksājuma,	kuru	iedzīvotāju	vietā	 

apmaksā Olaines novada pašvaldība (eiro)

2020.	gadā	renovēto	māju	iedzīvotāju	izdevumi par renovāciju

•	 Bankas	aizdevuma	pamatsummas	atmaksa	(eiro)

Siltumenerģijas ietaupījums: 183,16	Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums: 8841,61	eiro
Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 2620,26 eiro
Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -16 419,00	eiro
Ietaupījums	kopā: -4957,13	eiro
Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 765,54	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 5794,37	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 1602,78 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 0,61 eiro/m2 gadā

Stacijas iela 24, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
1602,78 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 221,91	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 10 712,02	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 4641,30	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -18 537,00	eiro

Ietaupījums	kopā: -3183,68	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 1027,99	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 6454,90	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 4299,21 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 1,05 eiro/m2 gadā

Zeiferta iela 16, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
4299,21 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 333,85	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 16 115,42	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 3579,28	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -22 502,00 eiro

Ietaupījums	kopā: -2807,30	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 1028,41	eiro

Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 7802,08	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 6023,19 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 1,46 eiro/m2 gadā

Zeiferta iela 20, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
6023,19 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 195,99	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 9460,87	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 2417,56	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -14 360,00	eiro

Ietaupījums	kopā: -2481,57	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 645,66	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 4440,92	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 2605,01 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 0,92 eiro/m2 gadā

Zeiferta iela 9, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
2605,01 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 209,11	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 10 094,27	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 11 086,33	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -18 535,00	eiro

Ietaupījums	kopā: 2645,60	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 791,80	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 6203,55 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 9640,95 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 3,64 eiro/m2 gadā

Stacijas iela 22, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
9640,95 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 76,96	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 3715,25	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 907,65	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -3972,50	eiro

Ietaupījums	kopā: 650,40	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 323,68	eiro

Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 1380,00	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 2354,08 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 3,77 eiro/m2 gadā

Zemgales iela 11, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
2354,08 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 271,62	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 13 111,71	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 4412,22	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -12 339,00 eiro

Ietaupījums	kopā: 5184,93	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 578,42	eiro

Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 3958,67	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 9722,02 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 3,77 eiro/m2 gadā

Kūdras iela 3, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
9722,02 eiro



Informācija par 15 renovētām mājām, 
kurām 2020. gads bija pirmais pilnais gads pēc renovācijas

Siltumenerģijas ietaupījums: 38,28	Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums: 1847,81	eiro
Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 1377,94	eiro
Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -3982,60	eiro
Ietaupījums	kopā: -756,85	eiro
Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 160,07	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 1356,31 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 759,53 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 1,24 eiro/m2 gadā

Zemgales iela 13, Olaine

Ietaupījums pēc renovācijas
759,53 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 46,40	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 3133,85	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 181,12	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -3356,92 eiro

Ietaupījums	kopā: -41,94	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 64,65	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 2278,29	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 2301,00 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 4,26 eiro/m2 gadā

Baznīcas iela 4, Jaunolaine

Ietaupījums pēc renovācijas
2301,00 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 232,88	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 15 727,85	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 7537,85	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -11 358,24	eiro

Ietaupījums	kopā: 11 907,46	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 606,58	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 3836,81	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 16 350,85 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 7,53 eiro/m2 gadā

Gaismas iela 3, Stūnīši

Ietaupījums pēc renovācijas
16 350,85 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 86,86	Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums: 5866,27	eiro
Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 3267,39	eiro
Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -7736,04	eiro
Ietaupījums	kopā: 1397,63	eiro
Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 149,36	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 2524,77	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 4071,76 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 4,27 eiro/m2 gadā

Meža iela 10, Jaunolaine 

Ietaupījums pēc renovācijas
4071,76 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 231,22	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 15 615,47	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 4779,39	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -10 198,02	eiro

Ietaupījums	kopā: 10 196,84	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 621,24	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 6713,93	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 17 532,01 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 7,45 eiro/m2 gadā

Meža iela 14, Jaunolaine 

Ietaupījums pēc renovācijas
17 532,01 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 151,29	Mwh

Siltumenerģijas ietaupījums: 10 217,64	eiro

Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 4299,21	eiro

Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -13 161,48	eiro

Ietaupījums	kopā: 1355,37	eiro

Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 167,43	eiro

Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 4775,47	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 6298,27 eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 4,44 eiro/m2 gadā

Meža iela 4, Jaunolaine 

Ietaupījums pēc renovācijas
6298,27 eiro

Siltumenerģijas ietaupījums: 515,27	Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums: 34 799,49	eiro
Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 5116,73	eiro
Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -26 352,81	eiro
Ietaupījums	kopā: 13 563,41	eiro
Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 1473,43	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 12 736,78	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 27 773,62 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: 5,19 eiro/m2 gadā

Meža iela 7, Jaunolaine 

Ietaupījums pēc renovācijas
27 773,62 eiro

*Pirms renovācijas nav veikti maksājumi uzkrājumiem mājas remontdarbiem 
Siltumenerģijas ietaupījums: 83,67	Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums: 5650,89	eiro
Ietaupījums	no	maksājumiem	nama	remontdarbiem: 0,00 eiro
Bankas	aizdevuma	pamatsumma: -11 768,64	eiro
Ietaupījums	kopā: -6117,75	eiro
Pašvaldības	atbalsts	–	NĪ	nodokļa	atlaide	līdz	90%: 300,86	eiro
Pašvaldības atbalsts – bankas aizdevumu procentu apmaksa 
100%	apmērā: 4359,49	eiro

Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: -1457,40 eiro
Ietaupījums ar Olaines novada pašvaldības atbalstu kopā: -1,15 eiro/m2 gadā

Meža iela 16, Jaunolaine 

Ietaupījums pēc renovācijas
-1457,40* eiro



Šobrīd novadā renovācijas projektu sākušas 
(noticis vismaz viens pozitīvs balsojums) 53 daudzdzīvokļu mājas.

AS “Olaines	ūdens	un	siltums”	2019.	gadā	īstenoja	Eiropas	Savienības	 
Kohēzijas	fonda	līdzfinansēto	projektu	(Nr.	4.3.1.0/17/A/079)	siltuma	 

pārvades	sistēmas	efektivitātes	paaugstināšanai	Olaines	pilsētā.
Viens	no	galvenajiem	projekta	mērķiem	ir	uzlabot	Olaines	pilsētas	centralizētās	
siltumapgādes	sistēmas	energoefektivitāti,	atjaunojot	un	rekonstruējot	maģistrālos	
siltumtīklus. Pēc projekta realizācijas siltumenerģijas zudumi samazinājušies no 
7113,37 MWh 2019. gadā līdz 4764,1 MWh 2020. gadā,	t.	i.,	par	2349,27	MWh	
jeb	par	33%.

Katlumājā	Gaismas	ielā	10,	Stūnīšos,	
ir uzstādīts un šobrīd jau strādā jauns 
automatizēts	ūdenssildāmais	gāzes	katls.	
Kopējās	projekta	realizācijas	izmaksas	
bez	PVN	ir	48	220	eiro.	
Projekta gaitā tika realizēta: 
•	 esošā	1,5	MW	šķidrā	kurināmā	katla	
iekārtas	demontāža;

•	 jauna	ūdenssildāmā	gāzes	katla	
“Vitoplex	200”	SX2A,	Q=700	kW,	 
komplektā ar katla kontūra automātiku 
“Vitotronic	200”	CO1	uzstādīšana;

•	 dūmeņa	H6m	piegāde	un	montāža;
•	 iekšējā	gāzesvada	izbūve	L	33	m;
•	 ārējā	gāzesvada	izbūve	L	101	m.

Līdz	2021.	gada	beigām	plānots	realizēt	Jaunolaines	katlumājas	pieslēguma	darbus	
pie	jaunizbūvētā	gāzesvada.	Šāds	pieslēgums	ļaus	izmantot	Jaunolaines	katlumājas	
1,5	MW	gāzes	katlu	un	nodrošināt	karstā	ūdens	sagatavošanu	ārpus	apkures	sezonas,	
izmantojot	ekonomiski	izdevīgāko	kurināmā	veidu.	

Informāciju	sagatavoja	AS	“Olaines	ūdens	un	siltums”.	
Vairāk	uzzini	www.ous.lv.	Tirāža	6500	eks.

2021. gadā	tiks	apvienoti	pašvaldības uzņēmumi 
AS	“Olaines	ūdens	un	siltums”	un	SIA	
“Zeiferti”,	par	ko	tika	lemts	2020.	gada	
25. novembra domes sēdē. Saskaņā ar 
pieņemto	lēmumu	un	reorganizācijas	
līgumu	SIA	“Zeiferti”	tiks	pievienota	
pie AS “Olaines ūdens un siltums”. 
Uzņēmumu	reorganizācija	ir	jāpabeidz	
līdz	2021.	gada	beigām.

Uzņēmumu apvienošana – nākamais 
solis Olaines novada attīstībai
	 Uzņēmumu	apvienošanas	galvenie	
mērķi	un	ieguvumi:

•	 augstāka	finansiālā	kapacitāte.	
Apvienotais uzņēmums spēs 

nodrošināt investīcijas visā novadā. 
Apvienotā uzņēmuma orientējošā 
aizņēmuma finanšu līdzekļu papildu 
kapacitāte	ir	no	6	līdz	9	miljoniem	eiro;

•	 tarifu	politikas	izveidošana,	kas	
veicina kopējo Olaines novada 
attīstību, tostarp veidot vienotas un 
konkurētspējīgas	siltumapgādes,	
ūdensapgādes	un	kanalizācijas	
pakalpojumu	tarifu	zonas;

•	 vienota	klientu	apkalpošanas	sistēma	
Olaines	novadā;

•	 elastīgāka	uzņēmuma	pārvalde	un	
optimāla	personāla	noslodze;

•	 labāka	plānošanas	procesa	
nodrošināšana un operacionālo 
izmaksu samazināšana. 

Olaines pilsētā par 33% samazinās siltuma 
zudumi siltuma pārvades sistēmā

SIA “Zeiferti” veic katlumāju 
gazifikāciju Stūnīšos un Jaunolainē

AS “Olaines ūdens un siltums’’
un SIA “Zeiferti’’ reorganizācija

AS “Olaines ūdens un siltums” un  
SIA	“Zeiferti”	izmantojušas	

attīstības finanšu institūcijas “Altum” 
piedāvāto	iespēju	iesniegt	papildu	
pieteikumus daudzdzīvokļu māju 
renovācijas	atbalsta	programmā,	kas	
nozīmē, ka vēl 10 Olaines novada 
daudzdzīvokļu mājas (dzīvokļu 
īpašnieku pozitīva balsojumā rezultātā) 
plānots renovēt laika posmā līdz 
2023. gadam. Kopumā	līdz	 
2023.	gadam	novadā	plānots	renovēt	
vēl	27	daudzdzīvokļu	mājas.	Visu	māju	
renovācijas darbiem jānoslēdzas  

2023.	gadā,	lai	iekļautos	Eiropas	
Savienības	fondu	programmas	termiņā.	
AS “Olaines ūdens un siltums” un 
SIA	“Zeiferti”	izmantoja	šo	iespēju,	
iesniedzot “Altum” renovācijas projektus 
šādām mājām:

AS “Olaines ūdens un siltums”:
Skolas	iela	2;	Jelgavas	iela	26;	
Stacijas	iela	12;	Zemgales	iela	28;	
Jelgavas	iela	24;	Parka	iela	13;	
Kūdras	iela	19;	Zeiferta	iela	1.
SIA “Zeiferti”:
Meža	iela	12;	Baznīcas	iela	3.

Apsaimniekotāji iesnieguši papildu 
projektus daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes uzlabošanai 
līdz 2023. gadam

Olaines	novada	pašvaldības,	SIA	“Zeiferti”	un	AS	“Gaso”	sadarbības	rezultātā	
2020.	gadā	tika	izbūvēti	gāzesvadi	Stūnīšos	un	Jaunolainē.	Gāzesvadu	izbūve	ir	

ļāvusi	gazificēt	Stūnīšu	katlumāju,	kā	arī	ļaus	šogad	pabeigt	gazifikāciju	Jaunolaines	
katlumājā.	Šo	projektu	realizācija	ļaus	diversificēt	esošos	kurināmā	veidus	Stūnīšu	un	
Jaunolaines	katlumājās,	t.	i.,	apkurei	un	karstā	ūdens	sagatavošanai	varēs	izmantot	
ekonomiski	izdevīgāko	kurināmā	veidu	(šķeldu	vai	gāzi),	kā	arī	būtiski	samazināt	
ražošanas	izmaksas	un	līdz	ar	to	arī	apkures	tarifu	nākotnē.	

Katlumāja Gaismas ielā 10, Stūnīšos

Katlumāja Jaunolainē


